XupueB ApceH Taruposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0410/24

0110/24

1410/24

1211/24

0612/24

1612/24

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 AK "2nun-AyonTt"

000 AK "2nn-AyonTt"

000 AK "ann-Ayant"

000 AK "ann-Ayant"

000 AK "ann-Ayant"

000 AK "ann-Ayant"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2024

01.10.2024

14.10.2024

12.11.2024

06.12.2024

16.12.2024

CBepeHun

Xupues ApceH Taruposuy

006239

11.01.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hona s
yCTaBHOM
KanuTane

MpaBa
TpeboBaHus

MpaBa
TpeboBaHus

Mpasa
TpeboBaHus

Oonsa B
yCTaBHOM
KanuTane

MpaBa
TpeboBaHus

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA
(nencTBuTenbHasn)

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



	Хириев Арсен Тагирович

