

Хириев Арсен Тагирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хириев Арсен Тагирович			
Номер в реестре членов РОО		006239			
Дата включения в реестр членов РОО		11.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0410/24	ООО АК "ЭйДи-Аудит"	04.10.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
0110/24	ООО АК "ЭйДи-Аудит"	01.10.2024	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
1410/24	ООО АК "ЭйДи-Аудит"	14.10.2024	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
1211/24	ООО АК "ЭйДи-Аудит"	12.11.2024	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
0612/24	ООО АК "ЭйДи-Аудит"	06.12.2024	Доля в уставном капитале	Рыночная (действительная)	Оценка бизнеса
1612/24	ООО АК "ЭйДи-Аудит"	16.12.2024	Права требования	Рыночная	Оценка бизнеса